
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 105/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Lidzbarku 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia I l sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Lidzbarku ogłoszony  

i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 80/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 14 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Lidzbarka  

Andrzej Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F9072754-94A8-43FD-9D94-CC7FD1486F4F. Podpisany Strona 1 


